
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR XIV/140/11 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeszcze na rok 2011  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. z 2001 r. Dz.U. 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały budżetowej Gminy Brzeszcze 
na rok 2011 z dnia 24 lutego 2011r. nr V/32/11 Rada Miejska w Brzeszczach uchwala:  

§ 1.  

1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 121.331 zł z tytułu środków z Funduszu 
Solidarności Unii Europejskiej na sfinansowanie remontu ul. Podlaskiej w Wilczkowicach, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 6.450 zł z tytułu środków z Unii Europejskiej 
na realizację programu "Urząd gminny- sprawny i przyjazny", zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.  

3. Zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 5.000 zł z tytułu części oświatowej subwencji 
ogólnej, z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw emerytalnych dla 
nauczycieli, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

4. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 304.000 zł , zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

5. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 564.000 zł , zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.  

6. Zmniejszyć plan  wydatków budżetowych o kwotę 260.000 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.  

7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1.298.922,32 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.  

8. Zwiększyć plan przychodów z tytułu wolnych środków o kwotę 300.000 zł, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.  

9. Zmniejszyć plan przychodów z tytułu kredytu o kwotę 300.000 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.  

10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w roku 2011 w kwocie 1.900.000 zł na 
sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeszcz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzeszczach Jacek Wawro 

WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY

———————————————————————————————————————————

Poz. 10



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIV/140/11   
Rady Miejskiej w Brzeszczach   
z dnia 29 grudnia 2011 r.  
 

Dochody (w zł)  

  

Dział  Zwiększenie  Zmniejszenie  
600 - Transport i  łączność  121.331,00   

- dochody bieżące  121.331,00   

- środki z Funduszu Solidarności Unii Europejskiej  121.331,00   

750 - Administracja publiczna  6.450,00   

- dochody bieżące  6.450,00   

- środki z Unii Europejskiej  6.450,00   

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   100.000,00  
- dochody bieżące   100.000,00  

- mandaty   100.000,00  

756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem  

304.000,00  294.000,00  

- dochody bieżące  304.000,00  294.000,00  

- udziały w podatku dochodowym od osób prawnych  304.000,00   

- opłata eksploatacyjna   294.000,00  

758 - Różne rozliczenia  5.000,00   

- dochody bieżące  5.000,00   

- część oświatowa subwencji ogólnej  5.000,00   

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   170.000,00  
- dochody bieżące   170.000,00  

- opłaty za odprowadzanie ścieków sanitarnych   100.000,00  

- opłaty za korzystanie ze środowiska   70.0000,00  

Ogółem:  436.781,00  564.000,00  

Wydatki (w zł)  

Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenie  Zmniejszenie  
600   Transport i łączność  121.331,00   

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  121.331,00   

  - wydatki bieżące, w tym:  121.331,00   

  
- wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy 
zagranicznej  

121.331,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa   40.000,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   40.000,00  
  - wydatki bieżące   40.000,00  
  -wydatki jednostek budżetowych   40.000,00  

  
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

 40.000,00  

— 2 —Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Poz. 10
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



750   Administracja publiczna  6.450,00   

 75023  Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu )  6.450,00   

  - wydatki bieżące, w tym:  6.450,00   

  
- wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy 
zagranicznej  

6.450,00   

757   Obsługa długu publicznego   130.000,00  

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  

 130.000,00  

  -wydatki bieżące   130.000,00  
  - obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego   130.000,00  

758   Różne rozliczenia   40.000,00  
 75818  Rezerwy ogólne i celowe   40.000,00  
  - wydatki bieżące   40.000,00  
  - wydatki jednostek budżetowych   40.000,00  

  
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

 40.000,00  

801   Oświata i wychowanie  5.000,00   

 80101  Szkoły podstawowe  2.500,00   

  - wydatki bieżące, w tym:  2.500,00   

  - wydatki jednostek budżetowych , w tym:  2.500,00   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2.500,00   

 80110  Gimnazja  2.500,00   

  -wydatki bieżące, w tym  2.500,00   

  -wydatki jednostek budżetowych , w tym:  2.500,00   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.500,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   50.000,00  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   20.000,00  
  -wydatki bieżące, w tym:   20.000,00  
  - wydatki jednostek budżetowych, w tym:  20.000,00  

  
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

 20.000,00  

 90095  Pozostała działalność   30.000,00  
  - wydatki bieżące, w tym:   30.000,00  
  - wydatki jednostek budżetowych , w tym:   30.000,00  

  
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

 30.000,00  

 Ogółem:   132.781,00  260.000,00  
  

Przychody ( w zł )  Zwiększenie  Zmniejszenie  
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
(kredyt )  

 300.000,00  

Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki)  300.000,00   

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wawro 

— 3 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Poz. 10


		2012-01-05T13:55:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




